

فعالیت ۱۵ مرکز واکسیناسیون هلال احمر در ۱۰ استان کشور

دبیر کل جمعیت هلال احمر از فعالیت ۱۵ مرکز واکسیناسیون هلال احمر در ۱۰ استان کشور به منظور تسریع در روندواکسیناسیون عمومی خبر داد.محمدحسن قوسیانمقدم در تشریح این خبر گفت: در حال حاضر در ۱۰ استان کشور، مراکز واکسیناسیون هلال احمر با همکاری دانشگاههای علومپزشکی استانها فعال شده‌اند. وی افزود: در استان تهران ۳ مرکز (تهرانپارس، میدان انقلاب، باغ‌موزه دفاع‌مقدس)، خراسان رضوی ۳ مرکز (سبزوار، نیشابور، مشهد)، فارس یک مرکز، سمنان یک مرکز (شهرستان شاهرود)، زنجان یک مرکز، خوزستان یک مرکز، چهارمحال‌وبختیاری یک مرکز (فارسان)، در بوشهر ۲ مرکز (بوشهر و دشتستان) و قزوین و قم نیز هر کدام یک مرکز در حال کمک به روند واکسیناسیون افراد هستند. دبیر کل جمعیت هلال احمر گفت: با توجه به اینکه خیلی به سمت سلامت در هر استان دانشگاه‌های علوم‌پزشکی همان استان هستند، از ابتدای پاندمی کرونا در هر استانی که دانشگاه اعلام نیاز کرده جمعیت هلال احمر با تمام توان ورود کرده است.

پلیس: بر نامه‌های مدونی برای بر خورد با اراذل داریم

رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی تهران بزرگ گفت: پلیس امنیت، برنامه‌های مدونی برای برخورد با اراذل و اوباش دارد و به صورت جدی در این زمینه ورود می‌کند. سرهنگ پیام کاویانی در دیدار با خبرنگاران اظهار کرد: ما می‌دانیم دیواری کوتاه‌تر از قشر خبرنگار نیست و نخستین انگشت اتهام به سمت خبرنگاران است. خبرنگاران در کنار ما سربازان جنگ نرم هستند و در خنثی کردن جنگ روانی دشمن همراه ما هستند. کاویانی ادامه داد: هدف ما اجرای قانون و کاهش آسیب‌های اجتماعی است و تلاش می‌کنیم از این راستا اقدامات مان را انجام دهیم. تلاش ما این است با آگاهی‌بخشی به جامعه از وقوع آسیب‌های اجتماعی جلوگیری کنیم. رئیس پلیس امنیت تهران بزرگ در ادامه با اشاره به برنامه‌های پلیس امنیت گفت: پلیس امنیت برنامه‌های مدونی برای برخورد با اراذل و اوباش دارد و به صورت جدی در این زمینه ورود می‌کند. وی با اشاره به صحبت‌های خبرنگاران گفت:از برنامه‌های این پلیس تعامل با اصحاب رسانه بوده و تلاش می‌شود با کمک آنها و با استفاده از فضای مجازی اقدامات پلیس امنیت به‌جامعه معرفی شود.

انهدام باند قاچاق سلاح و مهمات در مرزهای شمال غرب

فرمانده مرزبانی ناجا از انهدام باند بزرگ قاچاق سلاح جنگی و شکاری در مرزهای شمال غرب خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای طرح انسداد مرز و جلوگیری از قاچاق در نوار مرزی، مرزبانان هنگ مرزی ارومیه با اقدامات کنترلی و اطلاعاتی مؤثر در ارتفاعات کوهستانی منطقه، موفق به کشف و انهدام باند بزرگ قاچاق سلاح و مهمات شدند. وی افزود: در این عملیات قاچاقچیان با دیدن سرعت عمل مرزبانان با استفاده از تریکی شب و جغرافیای کوهستانی منطقه از محل متواری شدند. وی افزود: در این عملیات مرزبانان در پاکسازی از محل موفق شدند ۲۸۳ سلاح جنگی و شکاری شامل ۷۰ قبضه کلت کم‌ری و ۲۷۸ قبضه سلاح شکاری را کشف کنند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده مرزبانی ناجا با بیان اینکه تلاش برای شناسایی و دستگیری قاچاقچیان این برونده در دستور کار مرزبانان استان آذربایجان غربی قرار دارد، خاطر نشان کرد: امنیت مردم در کشور از مهم‌ترین دغدغه‌های مرزداران جمهوری اسلامی ایران است و مرزداران این فرماندهی در سخت‌ترین شرایط خدمتی و به دور از خانواده‌های خود همه توان خود را به کار می‌گیرند تا این امنیت را به مردم عزیز کشورمان هدیه کنند.

موافقت نمایندگان با استعفای زاکانی

نمایندگان مجلس در نشست علنی دیروز با ۱۴۸ رأی موافق با استعفای زاکانی موافقت کردند. به گزارش فارس، نمایندگان مجلس در نشست علنی دیروز استعفای علیرضا زاکانی، نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی از نمایندگی از مورد بحث و بررسی قرار دادند. در نهایت وکلای ملت پس از استماع اظهارات علیرضا زاکانی و مخالفت مخالفان استعفای وی، با ۱۴۸ رأی موافق، ۹۹ رأی مخالف و ۱۶ رأی ممتنع از مجموع ۲۶۹ نماینده حاضر در جلسه با استعفای زاکانی موافقت کردند. نماینده قم در مجلس با تأکید بر اینکه از تقای متعوت و جهش شاخص عدالت و رفاه در شهر تهران می‌تواند سرمایه اجتماعی را افزایش دهد، گفت: برای تحول در تهران با محوریت نخبگان و سهمیم کردن مردم برنامه‌های زیادی دارم. وی در جریان بررسی استعفای خود از نمایندگی مجلس به دلیل انتخایش به عنوان شهردار تهران، اظهار داشت: اگرچه امروز به ضرورت جابه‌جایی سنگر جهاد، از نمایندگی مردم قم استعفا می‌دهم و از آن بابت شرمندم همه این عزیزان بویژه مراجع عظام تقلید و علما هستم، به لطف الهی و مدد حضرت فاطمه معصومه (سلام الله علیها) از نایلم را با متن مردم قم و طلاب و علما و فضلا و مراجع عظام تقلید حفظ خواهم کرد تا این مسیر فیض را برای خود نگاه دارم. وی ادامه داد: اداره شهر با به میدان آوردن مردم با محوریت نخبگان، در تعیین اولویت‌ها، مشارکت در طرح‌های فنی، عمرانی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، خدماتی، بهداشتی، رفاهی و نیز سهمیم کردن مردم در نتایج برنامه‌های تحولی به گونه‌ای که برای آحاد شهروندان قابل لمس باشد.

ر کورد متوفیان پایتخت شکست

جمعه ۲۲ مردادماه ۱۴۰۰ عجیب‌ترین روز بهشت زهرای تهران بود و رکورد متوفیان پایتخت شکسته شد. به گزارش فارس، با کمال تأسف جمعه ۲۲ مردادماه ۱۴۰۰ عجیب‌ترین روز بهشت زهرای تهران بود، چراکه از ابتدای شیوع کرونا تا به امروز رکورد فوت کرونایی شکسته شد. تعداد فوتی‌های کرونا روز جمعه ۲۱۶ نفر بود و در مجموع با تعداد کل فوتی‌ها، آمار متوفیان ۶۹۰ نفر در آن روز ثبت شد که در طول ۵۱ سال حیات بهشت زهرا بی‌سابقه بوده است.

شیوع گسترده ویروس جهش‌یافته کرونا در کشور که روزانه ۴۰ هزار نفر را مبتلا و ۵۰۰ نفر را به کام مرگ می‌کشد باعث شد ستاد ملی مقابله با کرونا برنامه‌های مبارزه برای مهار این بیماری را با اقدام جدی عملی کند. به گزارش «وطن‌امروز»، قدرت بالای سرایت‌پذیری ویروس جهش‌یافته دلنا در شرایطی که میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در کشور متأسفانه به زیر ۴۰ درصد رسیده است موجب شده تا ظرفیت خیلی از بیمارستان‌های کشور پر شود و تخت‌های آی‌سی‌یو نیز برای مراقبت از بیماران بدحال نداشته باشند. در چنین شرایطی رئیس‌جمهور به استفاده از همه ظرفیت‌های کشور و انجام اقدامات ضرب‌الاجلی برای مقابله با این بیماری تأکید کرد. اهمیت به سلامت جامعه و حرکت در مسیر مهار کرونا تا جایی مورد تأکید رئیس‌جمهور قرار گرفته‌است که وی هفته گذشته با حضور در مراکز جمعیتی واکسیناسیون، همچنین بازدید سرزده از یکی از داروخانه‌های تهران از نزدیک، در جریان مشکلات مردم برای رفع کمبودها و حل مشکلات قرار گرفت. علاوه بر این وی دستور داده است به هر شکل ممکن واردات واکسن از خارج با تأمین نامحدود ارز انجام و واکسیناسیون با واکسن‌های وارداتی داخلی در کشور تسریع شود. دیروز همچنین بر اساس تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا و در جهت مدیریت خیز پنجم بیماری در کشور، تصمیم گرفته شد از روز دوشنبه ۲۵ مرداد تا شنبه ۳۰ مردادماه تعطیل شود. این تصمیم با توجه به وضعیت بحرانی کشور برای مهار این بیماری، اتخاذ شد. دکتر علیرضا رئیس، سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا در این زمینه گفت: در جلسه ستاد بر رعایت و تشدید نظارت بر پروتکل‌ها تأکید شد. همچنین از یکشنبه ساعت ۱۲ منع تردد یا به‌عبارتی دیگر ممنوعیت تردد اعمال خواهد شد و کامیون حمل غذا و…، بنابراین منع تردد از مانند آمبولانس‌ها و کامیون حمل غذا و…، تا پایان منع تردد از یکشنبه ساعت ۱۲ ظهر تا صبح شنبه هفته آینده (آخر وقت جمعه پنجم شهریور) اعمال خواهد شد. این منع تردد سراسری بین‌استانی خواهد بود. وی گفت: بنابراین تمام مجوزهایی که برای تردد صادر شده بود، لغو خواهد شد. علاوه بر این افرادی که بنا به هر دلیلی تخلف و جریمه شدند بعد از یک ماه این جریمه ۲برابر و حتما هم اخذ می‌شود. رئیس‌ی ادامه داد: تعطیلی همه ادارات را نیز داریم، بنابراین از روز دوشنبه ۲۵ مردادما تا پایان روز کاری شنبه هفته آینده (۳۰ مردادماه) همه ادارات به جز مشاغل ضروری مانند ادارات برق، آب، اورژانس و نیروی انتظامی

تعطیل خواهند بود. وی افزود: تعطیلی شامل بانک‌ها، اصناف، ادارات و… است و تنها اصناف ضروری در گروه شغلی یک فعال خواهند بود. سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا تأکید کرد: در رعایت پروتکل‌ها نیز سختگیری خواهد شد و ممانشاتی صورت نخواهد گرفت. رئیس‌ی ادامه داد: در ستاد ملی مقابله با کرونا، رئیس‌جمهور هم تأکید کردند همه دستگاه‌های اجرایی و ناظر باید بشدت و قدرت وارد عمل شوند و ضمانت اجرایی در ارتباط با تخلفات نیز میزان جرایم مشخص شده است و در این زمینه دادستانی، نیروی انتظامی و اصناف موظف به رعایت هستند. سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا در ارتباط با ایام عزاداری ماه محرم، اظهار کرد: مقرر شد در فضاهای بسته عزاداری ممنوع باشد و در این ایام دسته‌روی هم نداشته باشیم. وی در خاتمه تأکید کرد: منع تردد در تمام جاده‌های کشور و بین‌استانی برقرار است. گفتنی است پیش از این پیشنهاد تعطیلی ۲ هفته‌ای برای کنترل پیک پنجم از سوی وزیر بهداشت و جمعی از متخصصان و کارشناسان سلامت مطرح و در عین حال تأکید شده بود که «گر بارش باشد تعطیلی مانند دفعه قبلی باشد که فقط کارمندان دولت نیامدند اما همه جا باز بود و نظارتی نبود، فایده‌ای ندارد» و در هر حال کارشناسان سلامت تأکید دارند تعطیلی‌ای که همه جا را تعطیل کند، در کنترل تاخت‌وتاز پیک فعلی بیماری در کشور موثر خواهد بود؛ تعطیلی‌ای که بتواند بار انتقال ویروس را در جامعه کم کند به طوری که علاوه بر کارمندان و کارکنان دولتی، راه‌ها، رستوران‌ها، پاساژها… نیز بسته شوند نه مانند ۲-۳ روزی که اخیرا و در تعطیلات منتهی به عید قربان اعمال شد اما همه جا باز بود و جاده‌های شمالی کشور شاهد بار غلظمی از مسافران بوده‌ی بی‌تردد در این صورت تعطیلی موثر نخواهد بود. بنابراین لازم است نظارت ویژه و سختگیرانه‌ای بر اعمال پروتکل‌ها و رعایت محدودیت‌ها از سوی دستگاه‌های مختلف برقرار شود.

■ مبادی ورودی و خروجی تهران بسته می‌شود

تمام مبادی ورودی و خروجی تهران تا ۵ شهریور بسته می‌شود.فرماندار تهران با اشاره به مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا مبنی بر تعطیلی سراسری تا روز شنبه، گفت: تمام مجوزهای صادرشده در تاریخ‌های اعلام‌شده باطل شد و هیچ‌گونه مجوزی صادر نخواهد شد. عیسی‌ فرهادی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا مبنی بر تعطیلی سراسری ۳۰ مرداد و منع تردد تا ۵ شهریور گفت: این مصوبه می‌رود ما لازم‌الاجراست و بر همین اساس هیچ‌گونه مجوزی از فردا(امروز)

احداث داروخانه موقت کرونایی در مجاورت داروخانه ۲۹ فروردین



با دستور فرمانده نیروی زمینی ارتش به منظور تسهیل در تحویل داروهای کرونایی، داروخانه موقت کرونایی ظرف ۴۸ ساعت آینده احداث می‌شود. امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: به منظور تکمیر مراجعه‌کنندگان و تسهیل در روند تحویل داروهای کرونایی، جداسازی فضاهای تحویل دارو و تسریع در روند تحویل دارو، داروخانه موقت کرونایی در محل داروخانه ۲۹ فروردین احداث می‌شود. وی افزود: نیروی زمینی ارتش احداث ساختمان موقت داروخانه و تأمین نیرو را بر عهده دارد اما همانند گذشته نیازمند همکاری و تأمین دارو توسط وزارت بهداشت است.

ستاد ملی مقابله با کرونا تصمیم گرفت؛ تعطیلی رسمی از فردا دوشنبه تا شنبه ۳۰ مرداد در سراسر کشور

تحول در مدیریت کرونا

رئیس‌جمهور: داروهای مورد نیاز بیماران ابتدا بین ۱۰۰ داروخانه و در گام دوم تا ۳۰۰ داروخانه توزیع می‌شود تا شاهد تشکیل صف و تجمع در چند داروخانه نباشیم



صدر نخواهد شد و از مردم عزیز تقاضا داریم برای دریافت مجوز به محل فرمانداری تهران مراجعه نکنند. وی افزود: این تصمیم مهم و جدی است و هیچ مجوزی صادر نخواهد شد. همچنین مجوزهایی که پیش‌تر صادر شده بودند و مربوط به تاریخ‌های اعلام‌شده از سوی ستاد کرونا است قطعا باطل و از درجه اعتبار ساقط است. فرماندار تهران با تأکید بر تعطیلی تمام اصناف و محرم، اظهار کرد: مقرر شد در فضاهای بسته عزاداری ممنوع باشد و در این ایام دسته‌روی هم نداشته باشیم. وی در خاتمه تأکید کرد: منع تردد در تمام جاده‌های کشور و بین‌استانی برقرار است. گفتنی است پیش از این پیشنهاد تعطیلی ۲ هفته‌ای برای کنترل پیک پنجم از سوی وزیر بهداشت و جمعی از متخصصان و کارشناسان سلامت مطرح و در عین حال تأکید شده بود که «گر بارش باشد تعطیلی مانند دفعه قبلی باشد که فقط کارمندان دولت نیامدند اما همه جا باز بود و نظارتی نبود، فایده‌ای ندارد» و در هر حال کارشناسان سلامت تأکید دارند تعطیلی‌ای که همه جا را تعطیل کند، در کنترل تاخت‌وتاز پیک فعلی بیماری در کشور موثر خواهد بود؛ تعطیلی‌ای که بتواند بار انتقال ویروس را در جامعه کم کند به طوری که علاوه بر کارمندان و کارکنان دولتی، راه‌ها، رستوران‌ها، پاساژها… نیز بسته شوند نه مانند ۲-۳ روزی که اخیرا و در تعطیلات منتهی به عید قربان اعمال شد اما همه جا باز بود و جاده‌های شمالی کشور شاهد بار غلظمی از مسافران بوده‌ی بی‌تردد در این صورت تعطیلی موثر نخواهد بود. بنابراین لازم است نظارت ویژه و سختگیرانه‌ای بر اعمال پروتکل‌ها و رعایت محدودیت‌ها از سوی دستگاه‌های مختلف برقرار شود.

■ آمار جان‌باختگان کرونا به زیر ۵۰۰ نفر رسید

آمار جان‌باختگان ناشی از بیماری «کووید-۱۹» دیروز به زیر ۵۰۰ نفر در یک شهرستان روز رسید. روابط عمومی وزارت

از بازدیدی که روز پنجشنبه از یکی از داروخانه‌ها داشتیم، مقرر شد داروهای مورد نیاز طی روزهای آینده در گام اول بین ۱۰۰ داروخانه و در گام دوم تا ۳۰۰ داروخانه توزیع شود تا دیگر شاهد تشکیل صف و تجمع در چند داروخانه نباشیم. ضمن اینکه لازم است نظرات لازم بر روند توزیع این داروخانه‌ها صورت گیرد. دکتر رئیس‌ی تقویت و افزایش اختیارات روسای ستادهای استانی مقابله با کرونا را از دیگر تصمیمات جلسه دیروز برشمرد و گفت: مقرر شد اختیارات استانداران به عنوان روسای ستادهای استانی متناسب با الزامات مهار شیوع بیماری در استان‌های مختلف افزایش یابد تا دست‌شان برای اعمال قوانین و مقررات بازتر باشد. رئیس‌جمهور تأکید کرد: هر فردی از آحاد اجتماع باید ابتدا خودش را مخاطب اصول و دستورالعمل‌های بهداشتی بداند. مهار شیوع کرونا در کنار تلاش‌های جهادگونه کادر درمان و واکسیناسیون عمومی، عزم و همکاری همگانی مردم، نهاده‌ها و دستگاه‌ها را می‌طلبد تا بتوانیم به امید خدا شاهد کاهش جدی ابتلا و به صفر رسیدن تعداد قربانیان ناشی از کرونا باشیم.

رئیس‌ی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد

قطعی شدن خرید ۳۰ میلیون دوز واکسن

کرده است. رئیس‌جمهور همچنین بر لزوم مراقبت شدیدتر از تردهای مرزی و جلوگیری از تردهای غیرمجاز تأکید کرد و اظهار داشت: آنچه تاکنون در این زمینه انجام شده لازم اما ناکافی بوده و باید بر رعایت ضوابط بهداشتی در تردهای مجاز نیز نظارت دقیق و موثر انجام شود. رئیس‌ی برنامه‌ریزی برای کاهش مراجعات به ادارات و سازمان‌ها را از دیگر اقدامات لازم و ضروری دانست و تصریح کرد: همه سازمان‌ها، ادارات، اصناف، اتحادیه‌ها و دیگر نهادهایی که مراجعات مردمی دارند، برنامه‌ریزی و طراحی‌های لازم برای کاهش مراجعات ضروری و ارائه خدمات در فضای دیجیتال را نه صرفا برای ایمن ایام، بلکه برای بلندمدت انجام دهند و ارائه خدمات غیر ضروری از تکلیفات دولت است. رئیس‌جمهور در ادامه به‌ه موضوع تأمین داروهای خاص برای بیماران کرونایی اشاره و خاطر نشان کرد: پس

هلال احمر، نیروهای مسلح، نیروهای داوطلب و توانمند بسیجی، حوزویان و از عموم داوطلبان مردمی اقدام کنیم و نباید اجازه دهیم خدمات کادر درمانی دچار وقفه و اختلال شود. رئیس‌جمهور اقدام ضروری و مهم بعدی را تسریع در روند واکسیناسیون عنوان کرد و گفت: واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن قطعی شده است؛ نظر کارشناسان بر این است که برای کنترل وضعیت نامطلوب شیوع کرونا در کشور، باید ۶۰ میلیون دوز دیگر واکسن تأمین شود.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه بسننده کردن به تدوین و اعلام پروتکل‌های بهداشتی به تنهایی کافی نیست، گفت: باید برای لزوم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، الزاماتی تدوین و اجرا شود، چرا که رعایت پروتکل‌های بهداشتی جزو حقوق اجتماعی عامه مردم است و اگر کسی این دستورات را رعایت نکند و باعث بیماری مردم شود، به حقوق آنها تعدی

گفت‌وگوی «وطن امروز» با رئیس پلیس راه راهور ناجا

جاده‌ها در کنترل پلیس است، مسافرت نکند

با انتشار خبر تعطیلی سراسری ۵ روزه در کشور به منظور مقابله با بیماری کرونا این دلنگرانی وجود دارد که یک‌بار دیگر مردم بدون توجه به پروتکل‌های بهداشتی و جرابی در نظر گرفتن تعطیلات راهی سفر شوند و زمینه‌ساز شدت گرفتن این بیماری بیش از آن چیزی که امروز با آن رو در رو هستیم، شوند. توجه به مقوله مسؤولیتی اجتماعی در این زمینه یک امر مهم و بدیهی است. در این زمینه، رئیس پلیس راه راهور ناجا در گفت‌وگو با «وطن امروز» با اشاره به محدودیت‌های اعمال شده از سسوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: تمام دوربین‌های کنترلی پلیس در جاده‌های کشور زور زبار هستند و تردهای غیرمجاز را درمات و ایجاد قانون می‌کنند. سرهنگی هادی امیدوار ادامه داد: به منظور کنترل تردها در جاده‌های کشور، ایستگاه‌های کنترلی نیز در نظر گرفته شده که در این ایستگاه‌ها مهمات با اعمال محدودیت‌ها اقدام به ممانعت از انجام سفر و تردد برای متقاضیان در مناطق محروم و روستایی انجام شد. با اشاره به محدودیت‌های سفر که از امروز ساعت ۱۲ به اجرا گذاشته می‌شود، گفت: هر چند این طرح از ساعت ۱۲ روز ۲۴ مرداد به مرحله اجرا در می‌آید اما دوربین‌های کنترلی به صورت شبانه‌روزی فعال هستند و تخلفات تردد بین‌استانی را ثبت می‌کنند. امیدوار با اشاره به اینکه محدودیت سفر از ا به

جهاد اشتغال‌زایی در مناطق محروم کشور ادامه دارد

ایجاد بیش از ۲۱۰ هزار فرصت شغلی توسط بنیاد برکت

طرح اشتغال‌زایی اجتماع‌محور را در مناطق محروم و روستایی استان سیستان‌وبلوچستان در دست اجرا دارد که از این تعداد، ۱۶۵۰ طرح به بهره‌برداری رسیده و ۵۲۰۰ طرح دیگر در مرحله شناسایی و طی فرآیند قرار دارد. وی در ادامه افزود: به‌په‌برداری از ۷ هزار طرح اشتغال‌زایی در سیستان‌وبلوچستان، ایجاد ۲۱ هزار شغل را در مناطق محروم و کپه‌خوردار این استان به دنبال خواهد داشت. معاون بنیاد برکت اضافه کرد: ۲۲ شهرستان و ۹۹۳ روستای استان سیستان‌وبلوچستان تحت پوشش فعالیت‌های اشتغال‌زایی

توسعه اشتغال اجتماع‌محور بنیاد برکت درباره فعالیت‌های این بنیاد در سیستان‌وبلوچستان نیز توضیح داد: بنیاد برکت تا پایان سال ۹۹ بالغ بر ۱۴ هزار و ۵۲۰ طرح اشتغال‌زایی را در مناطق محروم استان به بهره‌برداری رسانده که باعث فراهم آمدن فرصت‌های کسب‌وکار برای بیش از ۴۳ هزار و ۵۰۰ نفر شده است. نیازی اظهار کرد: مشاغل ایجادشده در سیستان‌وبلوچستان عمدتاً در رشته‌های پرورش دام سبک و سنگین، آبی‌زیرزی، تولید پوشاک، پرورش طیور و خدمات فنی است. وی با تأکید بر اشتغال‌زایی در مناطق محروم کشور خاطرنشان کرد: بنیاد برکت امسال راه‌اندازی ۷۰ هزار طرح اجتماع‌محور جدید را در دستور کار دارد که باعث ایجاد بیش از ۲۱۰ هزار فرصت شغلی برای متقاضیان در مناطق محروم و روستایی کشور خواهد شد.